

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	9
- balansräkning	10
- kassaflödesanalys	11
- noter	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Teradata Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kista den 2025-05-02



Risto Rouru

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	9
- balansräkning	10
- kassaflödesanalys	11
- noter	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Teradata Sverige AB är ett dotterbolag till Teradata Netherlands BV och tillhör Teradata Corporation vilka är världsledande inom datalagring, business intelligence samt avancerad analys. Teradata är branschledande inte bara inom Active Data Warehousing genom vilken man möjliggör en samlad bild av företaget i realtid, men även inom business intelligence vilken hjälper företag att använda information på nya visionära sätt för att generera maximalt värde. Teradata Sweden AB har sitt säte i Stockholm.

Teradata Corporation-portföljen omfattar hela det analytiska ekosystemet, baserat på sin Vantage Platform, applikationer, analytiska applikationer, alternativ för on-prem och Cloud installationer samt för relaterade konsulttjänster och supporttjänster. Dessa lösningar är utformade för att omvandla våra kunders datafiler om produkter, tjänster, kunder efterfrågekedjor, leveranskedjor och finansiella resultat till användbar och värdefull information.

Teradata Sweden AB marknadsför, säljer och implementerar dessa lösningar med fokus på de ledande företagen inom ett flertal affärsområden, såsom handel, finansiella tjänster, telekommunikation och tillverkande företag. Teradata Sweden AB levererar även underhålls- och supporttjänster på hårdvara och mjukvara för de levererade lösningarna. I vilken utsträckning en viss kund bidrar till våra intäkter varierar i regel kraftigt från år till år och kvartal till kvartal.

Vi har sett att även om försiktighet fortfarande observerades på marknaden i form av ökade kontroller och förlängda säljcykler för att förvärva IT-produkter och tjänster, ekonomisk och affärsmässig osäkerhet i kombination med hård konkurrens så drivs företag alltmer till att införa teknik för att analysera data så man kan hantera den stora komplexiteten i sina marknader och företag.

Betydande händelser under året

Teradata Sveriges intäkter år 2024 ökat från 2023-nivån med 8.87% till följd av bolagets pågående genomförande av planen för att omforma Teradatas verksamhet för att fokusera på affärskritisk data och analysverksamhet

Teradata Sveriges fortsatte med den strategi som varit framgångsrik under tidigare år:

- Fortsätta leverera tjänster som gör det möjligt för kunderna att uppnå de bästa analyserna, vilket är det som driver efterfrågan på våra produkter
- Tillämpa och anpassa vår integrerade multi-cloud lösning för avancerad datahantering och analys
- Fortsatt fokusera på de största överenskomna målindustrier som detaljhandel, kommunikation, finans, tillverkning.
- Fortsätta att investera i partnerskap för att framgångsrikt maximera lösningar som finns på våra plattformar
- Fortsätta att aktivt söka efter nya försäljningsområden och kapitalisera på kundtillväxten under det föregående året
- Fortsätta att ställa in vår affärsmodell, inklusive prestationskostnadsoptimeringsaktiviteter

Under 2024 gjorde Teradata Sweden vinst 11 686 225 SEK.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Vi kommer fortsätta fokusera och investera i följande områden för att öka våra intäkter och marknadsandelar:

- Vantage
- Företags- och datavetenskapstjänster
- Utvecklingsmöjligheter för molntjänster
- Analytiska lösningar
- Implementeringstjänster

Vi tror att efterfrågan på våra lösningar kommer att fortsätta att öka på grund av den fortsatta ökningen av datavolymer och datatyper, omfattningen och komplexiteten i affärskrav och den ökande användningen av nya dataelement och mer nära realtidsanalyser över tiden. Trots den känsliga budgetmiljön och den resulterande effekten av order från större kunder, har kunderna fortsatt en strategisk inriktning och behov av ett lyhört affärsstöd (BI). Med förbättrade makroekonomiska förhållandena under 2020 är vi övertygade om vår förmåga att utnyttja våra produkter och tjänster, det tillsammans med den fortsatta efterfrågan på dataanalys gör att vi tror att Teradata är väl positionerat för att dra fördel av möjligheterna på marknaden. Men även i en stark ekonomisk miljö, kan villkoren avseende storlek, timing och kontraktsstorlek för stora kundorder för våra produkter och tjänster påverka vårt rörelseresultat både positivt och negativt.

Vi fortsätter att utvärdera möjligheter att öka vår marknadsandel och har åtagit oss att öka antalet försäljningsområden, bland annat för att säkra framtida intäktstillväxt. Med tanke på längden av säljcykler för nyförsäljningen på nya kunder i datalagermarknaden, kommer nya säljområden normalt ta mer än två år, i genomsnitt, att bli fullt produktiva.

Betydande risker och osäkerheter

Företaget är utsatt för en mängd olika finansiella risker på grund av sin verksamhet. Som nämnts ovan är bolaget en del av Teradata Corporation. Ett riskhanteringssystem finns på gruppnivå. Genom att övervaka nivåer av lånefinansiering och relaterade finansieringskostnader syftar det till att begränsa de negativa effekterna på den finansiella utvecklingen i bolaget. Gruppen anger riktlinjer som sedan genomförs av koncernens finansavdelning. De metoder som ägs av finansavdelningen innehåller särskilda riktlinjer för att hantera ränterisk, kreditrisk och andra omständigheter där det skulle vara lämpligt att använda finansiella instrument för att hantera dessa.

Prisrisk

På grund av storleken på bolagets verksamhet, skulle kostnader för att hantera exponering för prisrisk överstiga eventuella fördelar. Om bolagets verksamhet förändras i storlek eller art kommer ledningen tillsammans med gruppens finansavdelning se över lämpligheten av denna policy.

Kreditrisk

Bolaget har infört riktlinjer som kräver lämpliga kreditkontroller av kunderna innan en order bearbetas. Där lånefinansiering används, krävs det ett förhandsgodkännande av styrelsen och ett sådant godkännande begränsas till finansiella institutioner med utmärkt rating. Exponering mot varje enskild motpart har en gräns, som årligen omprövas av styrelsen.

Likviditetsrisk

Företaget upprätthåller aktivt en blandning av lång och kort upplåningskapacitet som är utformad för att säkerställa att företaget har tillräckliga och tillgängliga medel för drift och planerade expansioner.

2025051508405

Hållbarhetsupplysningar

Om Teradata

Teradata verkar som en global ledare inom datalagring och analys, och tillhandahåller programvara och SaaS-lösningar som gör det möjligt för företag att effektivt hantera och utnyttja data. Företagets affärsmodell erbjuder en öppen och ansluten hybrid molnanalys- och dataplattform, som utnyttjar data i stor skala över hela företaget – oavsett om det är i offentliga eller privata moln, multi-moln, lokala miljöer eller en hybridkombination. Denna modell stöder Teradatas uppdrag att leverera skalbara, transparenta och värdedrivna AI-lösningar för AI. Genom att leverera harmoniserad data och pålitlig AI möjliggörs mer självsäker beslutsfattande, snabbare innovation och drivande av de mest betydelsefulla affärsresultaten som organisationer behöver.

Globalt fotavtryck

Teradata verkar globalt, med vårt huvudkontor beläget i San Diego, Kalifornien. Per den 31 december 2024 hade vi 41 anläggningar i 29 länder runt om i världen. Vi äger vårt komplex i San Diego, medan alla andra anläggningar är hyrda. Per den 31 december 2024 hade vi cirka 5 700 anställda globalt, med >90% av de anställda som deltar i flexibla arbetsmiljöer. Våra topp 5 länder efter antal anställda (i alfabetisk ordning): Indien, Japan, Mexiko, Pakistan och USA.

Våra medarbetare

Vår globala arbetsstyrka är avgörande för vår övergripande affärsstrategi över målmarknader. Vi är engagerade i våra anställdas hälsa, säkerhet och välbefinnande och vi tillhandahåller flexibla och inkluderande program som tillgodoser olika behov av välbefinnande. Detta inkluderar kvartalsvisa välbefinnandedagar, globala betalda helgdagar för alla anställda samt halvdagar på fredagar, vilket ger anställda extra betald ledighet varje vecka under 3 månader om året. Vi har robusta kompensations- och förmånsprogram såsom konkurrenskraftig grundlön (varierar beroende på land/region), försäljningsincitament, årliga bonusar, aktieutdelningar, ett aktieköpsprogram för anställda, pensionssparplaner, hälso- och försäkringsförmåner och betald ledighet. Teradata är engagerade i att stödja våra anställdas professionella utveckling genom att tillhandahålla resurser och vägar för tillväxt. Under de senaste åren har vi utvecklat våra metoder för att underlätta frekventa samtal mellan chefer och anställda om prestation och utveckling och tillhandahålla läresurser på begäran, såsom LinkedIn Learning och Country Navigator, lärmöjligheter för att hjälpa till att bygga specifika förmågor och färdigheter, såsom grunderna i kommunikation, emotionell intelligens, påverkan och tidsplanering, och ledarskapsutvecklingsprogram. Vi stödjer lokala STEM-utbildningsprogram för att säkerställa att framtida ledare i våra samhällen har möjligheter att utforska sina intressen. Vårt Teradata Cares-program ger våra anställda möjlighet att göra en positiv skillnad där vi bor och arbetar genom volontärarbete och givande och stödjer våra anställdas givande och volontärinsatser genom att tillhandahålla matchande donationer för anställdas bidrag till kvalificerade ideella organisationer, projektbidrag, årliga omsorgsdagar och stöd till samhällen där vi har anställda. För att ytterligare möjliggöra för anställda att stödja den välgörenhet de väljer, ger vi varje anställd fyra dagar om året, under normala arbetstider, för volontärinsatser av deras val.

Akkumulerat strukturellt kapital

Teradata har över 40 års erfarenhet av databehandling och analys och äger 565 patent i USA. Vi är också exklusiva licenstagare av ytterligare fyra patent i USA och motsvarande patent i utländska länder. Många av de patent vi äger är licensierade till andra, och vi har licens att använda vissa patent som ägs av andra. Medan vår portfölj av patent och patentansökningar i sin helhet är av betydande värde för vårt företag, tror vi inte att något enskilt patent i sig är av materiell betydelse för vår verksamhet. Dessutom äger vi upphovsrätt och affärshemligheter i vår kodbas som omfattar alla Teradatas mjukvaruerbudanden, inklusive analytiska dataplattformar och analytiska applikationer och kapabiliteter.

Maskiner och Utrustning

Teradatas affärsverksamhet involverar kontor och ett avancerat datalabb, fokuserat på forskning och utveckling samt att stödja våra kunder med databehandlingsutrustning. Företaget äger eller driver inte ett datacenter.

Strategiska Partnerskap

Strategiska partnerskap är en nyckelkomponent i vår förmåga att utnyttja värdet och utöka omfattningen av vårt data- och analysplattformserbjudande på marknaden.

Molntjänstleverantörer

Vi har etablerat partnerskap med de tre största globala offentliga molntjänstleverantörerna: AWS, Microsoft Azure och Google Cloud. Vi arbetar kontinuerligt för att stärka dessa strategiska partnerskap så att företag runt om i världen enkelt kan få tillgång till Teradata-plattformen och våra dataanalysmöjligheter på det sätt de föredrar.

Allianspartners

Vi fokuserar på att samarbeta med oberoende programvaruleverantörer inom flera områden, inklusive AI/ML och LLMs, verktyg, data- och applikationsintegrationslösningar, datautvinning, analys, affärsintelligens och specifika analytiska och branschlösningar. Vårt mål är att erbjuda valmöjligheter till våra kunder med partnererbjudanden som är optimerade och certifierade att fungera med Teradata Vantage-plattformen för att leverera helhetslösningar för analys och data samt tillhandahålla omfattande kapabiliteter som stödjer kundens affärsmål och fungerar inom deras analytiska ekosystem.

Systemintegratörer och Konsulter

Vi arbetar med en rad systemintegratörer och konsulter som engagerar sig i design, implementering och integration av analytiska lösningar för våra gemensamma kunder. Våra strategiska partnerskap med utvalda globala och regionala konsult- och systemintegrationsföretag ger bred bransch- och teknologiexpertis i designen av affärslösningar som utnyttjar Teradata-teknologier för att möjliggöra företagsanalys.

Materialkällor

Våra hårdvarukomponenter monteras och konfigureras av Flex Ltd. ("Flex"). Vår plattformslinje är designad för att utnyttja komponenter från tillverkare som vi anser vara branschledare. Våra datalagringsenheter och minneskomponenter använder branschstandardteknologier men är utvalda och konfigurerade för att fungera optimalt med vår mjukvaru- och hårdvaruplattform. Flex anskaffar också en mängd olika komponenter som används i monteringsprocessen på våra vägnar.

Våra Kunder

Teradata koncentrerar våra marknadsförings- och go-to-market-insatser på företag som strävar efter att förbättra affärsprestanda och ser dataanalys och AI/ML som strategiska för att uppnå det målet. Vi fokuserar på de viktigaste inköpscentren för affärsledare, analysköpare och användare samt teknologiköpare och användare. Vår plattform differentierar Teradata i branscher med höga datakrav, inklusive finansiella tjänster, regering, hälso- och livsvetenskaper, offentlig sektor, tillverkning, detaljhandel, telekommunikation och resor/transport. Vi tror att dessa branscher passar bra för våra analytiska lösningar och tjänster eftersom dessa branscher vanligtvis har den största analytiska potentialen med stora och växande datavolymer, komplexa databehov samt stora och varierade typer av användare. Vi har för närvarande ingen kund som representerar 10% eller mer av vår totala intäkt.

Vårt ESG-program

Vårt ESG-program är centrerat kring fyra strategiska pelare: Data, Människor, Förvaltarskap och Integritet. För att göra vår största påverkan fokuserar vi medvetet på förtroende, smidighet och resultat inom dessa pelare. Detta tillvägagångssätt hjälper oss att rikta in oss på områden relaterade till vår kärnverksamhet och förbättra vår ESG-prestanda. Genom att anpassa oss till dessa pelare skapar vi värde genom att minska risker, sänka

kostnader, bygga varumärkesvärde, attrahera och behålla anställda samt identifiera nya marknadsmöjligheter för att ta itu med samhällets mest komplexa frågor. Dessa pelare återspeglar resultatet av vår väsentlighetsbedömning och vägleder våra ansträngningar att förbättra ESG-prestandan.

Data: Fortsätt att utnyttja Teradatas energieffektiva data- och analysplattform för att hjälpa våra kunder att uppnå sina ESG-ambitioner – allt i en säker miljö.

Människor: Investera i vårt globala team för att aktivt driva en rättvis och inkluderande kultur samtidigt som vi främjar talangutveckling, karriärutveckling och samhällsengagemang.

Förvaltarskap: Minska vårt miljöavtryck genom effektiv användning av naturresurser, god förvaltning och proaktiva insatser över hela vår leveranskedja.

Integritet: Säkerställ ansvarsskyldighet och bygg förtroende genom transparenta och etiska affärsmetoder och verksamheter.

ESG-strategi och åtaganden

	Engagemang	Framsteg
Data	Fortsätt att utveckla branschledande data- och analyslösningar som gör det möjligt för kunder att bättre utnyttja sina data för att hantera sina egna ESG-utmaningar.	Stärkt våra AI-produktkapabiliteter Open Table Formats (OTF) och Bring-Your-Own Large Language Model (BYO-LLM).
	Främja vår ESG Carbon Footprint Analytics Accelerator för att möjliggöra för Teradata och våra kunder att uppnå sina ambitioner om koldioxidreduktion.	Fullständigt integrerat Carbon Footprint Analytics Accelerator i fyra kärnindustriella modeller.
Människor	Stödja anställdas karriärutveckling genom lärande- och utvecklingsmöjligheter.	Anpassade prestationspraxis med bästa praxis genom att eliminera betyg. Lanserade Leadership Pillars som integrerar kärnprinciper, förtroendebeteenden och inkludering. Introducerade en karriärutvecklingsram som ger anställda möjlighet att äga sin egen utveckling.
	Öka anställdas deltagande i samhällsengagemang, volontärarbete och välgörenhetsgivande.	28,7% anställdas deltagande i samhällsengagemang över 38 länder, vilket visar tillväxt i båda områdena.
Förvaltarskap	Netto noll utsläpp över alla områden till 2050	Utvecklingen av netto noll färdplan har lanserats och inkluderar fyra hävstänger för att adressera och minska våra utsläpp: <ul style="list-style-type: none"> • Koldioxidredovisningens fullständighet och noggrannhet • Operativa utsläpp

2025051508409

		<ul style="list-style-type: none"> • Leveranskedjans utsläpp • Nedströms utsläpp
	Uppnå en 30% minskning av energiförbrukningen vid årets slut 2025 från en baslinje 2021.	Energireduktionen är på väg att uppnå vårt mål för årets slut 2025.
	Minska scope 1 och scope 2 utsläpp med 34% vid årets slut 2025 från en baslinje 2021.	Utsläppsminskningen är på väg att uppnå vårt mål för årets slut 2025.
	Uppnå 60% av tredjepartsutgifter med leverantörer, vidta riktade åtgärder för att minska deras utsläpp vid årets slut 2025.	64% av våra leverantörer (efter utgifter) vidtar vetenskapligt anpassade åtgärder för att minska koldioxidutsläpp.
Integritet	Öka transparensen och ansvarsskyldigheten med tredjepartsförsäkrar.	Fått begränsad försäkrar om 2023 scope 1 & 2 data.
	Öka djupet och noggrannheten i vår ESG-riskanalys.	Formaliserat vår växthusgasriskanalys i Enterprise Risk Registrar med kvartalsrapportering.
	Implementera interna revisionssystem för att ytterligare utveckla integriteten i vårt ESG-program.	Implementerat process för våra scope 1 och 2 begränsad försäkrar.

Finansiering och Grön Finansiering

Teradatas finansieringsstrategi inkluderar ett fokus på hållbar tillväxt och värdeskapande, med mål för årlig återkommande intäkter från molntjänster och fritt kassaflöde. Den 28 juni 2022 ingick vi ett kreditavtal som omfattar (i) ett femårigt osäkrat lån med ett sammanlagt kapitalbelopp och (ii) en femårig osäkrad revolverande kreditfacilitet med ett sammanlagt kapitalbelopp. Den 21 september 2023 ändrades kreditavtalet för att fastställa nyckelprestandaindikatorer med avseende på vissa miljö-, sociala och styrningsmål ("ESG"), enligt vilka vissa positiva eller negativa justeringar skulle göras på olika avgifter och tillämplig marginal baserat på Teradatas prestation mot dessa ESG-mål.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	194 056	178 244	197 763	207 937
Resultat efter finansiella poster	tkr	14 574	9 165	7 268	414
Resultat efter finansiella poster % av nettoomsättningen	%	7.5	5.1	3.7	0.2
Balansomslutning	tkr	107 537	95 814	157 901	163 112
Eget Kapital	tkr	54 686	43 000	34 679	28 982
Soliditet	%	50.9	44.9	22.0	17.8

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förändring av eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2023-12-31	100 000	42 900 275	43 000 275
Årets resultat		11 686 225	11 686 225
Eget kapital 2024-12-31	100 000	54 586 500	54 686 500

Aktiekapitalet består av 100 000 st aktier med ett kvotvärde på 1 kr.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	SEK	42 900 275
Årets vinst	SEK	11 686 225
	SEK	<u>54 586 500</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att :

i ny räkning överförs	SEK	<u>54 586 500</u>
	SEK	<u>54 586 500</u>

2025051508410

2025051508411

Resultaträkning	Not	2024	2023
Nettoomsättning	2	194 056 219	178 244 147
Rörelsens kostnader			
Förnödenheter	3	-43 409 500	-53 136 191
Övriga externa kostnader	4,5	-86 696 418	-56 463 789
Personalkostnader	6	-43 490 736	-55 823 360
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 052 154	-6 509 977
Summa rörelsens kostnader		-181 648 808	-171 933 316
Rörelseresultat		12 407 411	6 310 832
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2 167 074	2 853 723
Summa resultat från finansiella poster		2 167 074	2 853 723
Resultat efter finansiella poster		14 574 485	9 164 555
Skatt på årets resultat	8	-2 888 260	- 843 319
Årets vinst		11 686 225	8 321 236

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Materiella Anläggningstillgångar			
Uthyrning av maskiner		233 899	8 105 196
Maskiner och Inventarier		365 144	441 031
Summa materiella anläggningstillgångar	9	599 043	8 546 227
Finansiella Anläggningstillgångar			
Uppskjuten skatt		38 675	402 393
Summa finansiella anläggningstillgångar	10	38 675	402 393
Summa anläggningstillgångar		637 718	8 948 620
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 980 230	19 282 061
Fordringar hos koncernföretag		24 731	631 970
Skattefordringar		3 999 396	4 623 671
Övriga fordringar		200 625	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 318 187	3 615 008
		32 523 169	28 152 710
Kassa och bank		74 376 153	58 712 230
Summa omsättningstillgångar		106 899 322	86 864 940
Summa tillgångar		107 537 040	95 813 560
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	12	42 900 275	34 579 039
Årets vinst		11 686 225	8 321 236
		54 586 500	42 900 275
Summa eget kapital		54 686 500	43 000 275
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 298	343 319
Skulder till koncernföretag		12 496 183	12 554 866
Övriga skulder		8 566 081	4 628 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	31 616 978	35 286 391
Summa kortfristiga skulder		52 850 540	52 813 285
Summa eget kapital och skulder		107 537 040	95 813 560

2025051508413

Kassaflödesanalys	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt		14 574 485	9 164 555
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	14	8 052 154	6 509 977
Betald inkomstskatt		-1 900 266	-1 080 173
		<u>20 726 373</u>	<u>14 594 359</u>
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-4 994 735	16 827 976
Ökning/minskning av rörelseskulder		37 255	-70 408 833
Ökning/minskning lager		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>15 768 893</u>	<u>-38 986 498</u>
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-104 969	-398 176
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-104 969</u>	<u>-398 176</u>
Årets kassaflöde		15 663 924	-39 384 674
Likvida medel vid årets början		58 712 229	98 096 903
Likvida medel vid årets slut		<u>74 376 153</u>	<u>58 712 229</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Teradata Sweden ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländska valutor

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

-Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Ickemonetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om.

Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Inkomst

Intäkterna representerar försäljningen på det fakturerade värdet av varor och tjänster som levereras.

Intäkter genereras av att leverera varor, tillhandahålla tjänster eller utföra andra aktiviteter som utgör bolagets centrala verksamhet till kunder i enlighet med avtalsvillkoren.

Det är företagets policy att redovisa intäkter när det är a) realiserat eller realiserbart och b) resultatprocessen är avslutad. Teradata definierar detta som inträffat vid fullgörandet av sina avtalsförpliktelser gentemot kunden, vilket framgår av prestanda, överlåtelse av titel och risk för förlust för kunden och uppfyllande av övriga kriterier för intäktsanalys som definieras här.

Underhållstjänsterintäkter redovisas skattemässigt över den period under vilken tjänsterna görs.

De allmänna intäktsredovisningskriterier som måste uppfyllas i alla intäkter som genererar transaktioner innan intäktsintäkt kan uppstå är:

- Övertygande bevis för att ett arrangemang existerar
- Leverans av produkt och / eller tjänst har inträffat
- Avgiften är fastställd eller bestämbar
- Samlarbarhet är sannolikt.

Var och en av de ovanstående fyra villkoren måste uppfyllas vid slutet av en bokslutsperiod för att kunna redovisa intäkter från en viss transaktion. Om något villkor inte uppfylls måste intäktsredovisningen uppskjutas till den period då det slutliga villkoret är uppfyllt.

Intern vinstbegrepp

Teradata Sweden AB följer Transfer Pricing policyn inom Teradata koncernen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Inkomstskatter

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Utarbetandet av bokslutet i enlighet med svenska redovisningsstandarder 2012: 1 (K3) kräver användning av vissa kritiska redovisningsberäkningar. Det kräver också att ledningen ska utöva sin bedömning i samband med tillämpningen av företagets redovisningsprinciper. Ledningen granskar regelbundet dessa uppskattningar och bedömningar för att säkerställa att de finansiella rapporterna presenteras rättvist och är väsentligt korrekta. De områden där en högre grad av bedömning eller komplexitet eller områden där antaganden och uppskattningar är betydande för bokslutet framgår nedan:

Beroende Personlig Skatt

Bolaget förbereder en skattepremie baserat på rådgivning från externa rådgivare och håller denna upplupning tills avkastningen utarbetas och arkiveras 18 månader senare. Periodiseringen speglar den senaste positionen, en kombination av faktisk avkastningsansvar och beräknat ansvar för innevarande räkenskapsår.

Kundfordringar

Bolaget går regelbundet igenom samtliga lån och fordringar för att analysera behovet för nedskrivning baserat på åldersanalys, tidigare nedskrivningsbehov samt konstaterade nedskrivningar. Reservation för osäkra kundfordringar sker när det finns objektiva bevis för att bolaget inte kommer att erhålla redovisade belopp.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar och geografiska marknader **Note** **2024** **2023**

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

Hårdvara	778 066	8 967 909
Mjukvara	6 150 357	12 736 638
Konsulttjänster	77 782 036	62 632 938
Hanterad tjänst	5 747 709	3 285 191
Övrigt	103 598 051	90 621 471
Summa	194 056 219	178 244 147

Analys av intäkterna genom geografi :

Sverige	194 056 219	178 244 147
	194 056 219	178 244 147

2024-12-31 **2023-12-31**

Not 3 Transaktioner med närstående

Inköp och försäljning med koncernföretag

Procentandelarna av inköp och försäljningstransaktioner med koncernföretag

Inköp	%	99.8	94.9
Försäljning	%	0	0

Not 4 Operationella leasingavtal **2024** **2023**

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

Förfaller till betalning inom ett år	739 017	1 298 330
Förfaller till betalning senare än ett år men inom 5 år	99 216	198 432
	838 233	1 496 762

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter 1 613 441 2 009 097

Bolaget är leasingtagare genom operationella leasingavtal för byggnader och fordon.

2025051508417

Not 5 Ersättning till revisorerna

BDO Sverige AB

Revisionsuppdraget

Övriga tjänster

2024

2023

362 675

345 403

0

0

362 675

345 403

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

2024

2023

Medelantalet anställda

Kvinnor

3

5

Män

15

18

Totalt

18

23

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktör

0

0

Löner och ersättningar till övriga anställda

25 933 970

32 043 130

25 933 970

32 043 130

Sociala avgifter enligt lag och avtal

11 489 363

14 361 162

Omstrukturering

255 484

2 499 342

Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktör

0

0

Pensionskostnader för övriga anställda

5 811 919

6 919 726

Totalt

43 490 736

55 823 360

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor

0

0

Män

2

2

Totalt

2

2

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Kvinnor

0

0

Män

2

2

Totalt

2

2

Not 7 Finansiella poster

Finansiella intäkter

Ränteintäkter

2024	2023
4 035 875	3 094 038
<u>4 035 875</u>	<u>3 094 038</u>

Räntekostnader

Valutakostnader

-1 759 317 -78 642

Räntekostnader

-70 937 -138 963

övrigt

-38 549 -22 708

Finansnetto

2 167 074 2 853 723

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

Aktuell skatt

2 524 256 1 856 279

Aktuell skatt pga ändrad taxering

286 -782 971

Uppskjuten skatt

363 718 -229 989

Totalt redovisad skatt

2 888 260 843 319

Redovisat resultat före skatt

14 574 485 9 164 555

Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)

3 002 344 1 887 898

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader

68 395 88 026

Uppskjuten skatt på temporära skillnader

363 718 -229 989

Skatteeffekt av ej skattepliktig intäkt

6 000 -11 358

Skattemässiga justeringar

-552 484 -108 287

Nyttjat ej tidigare redovisat underskottsavdrag

0 0

Ändrad skatt tidigare år

286 -782 971

Effekt ändrad skattesats

0 0

Redovisad skattekostnad

2 888 259 843 319

Korrigerig av källskatt

0 0

Övriga skatter

0 0

Summa

2 888 259 843 319

2025051508418

2025051508419

Not 9 Materiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	50 721 660	57 897 135
Årets förändringar		
Inköp	150 131	370 230
Försäljningar och utrangeringar	-48 137 915	-7 573 651
Tillgångar i processen	-45 163	27 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 688 713</u>	<u>50 721 660</u>
Ingående avskrivningar	-42 175 432	-43 239 106
Årets förändringar		
Försäljningar och utrangeringar	44 092 838	7 534 894
Avskrivningar	-4 007 076	-6 471 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 089 670</u>	<u>-42 175 432</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>599 043</u>	<u>8 546 227</u>

Not 10 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Temporära skillnader	<u>Uppskjuten skttefordran</u>	<u>Netto</u>	
Uthyrning av maskiner	38 675	38 675	
Förändring uppskjuten skatt	<u>Belopp vid årets ingång</u>	<u>Redovisas i resultaträkning</u>	<u>Belopp vid årets utgång</u>
Uthyrning av maskiner	402 393	-363 718	38 675

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	9 974	9 781
Övriga poster	1 308 213	3 605 227
Summa	<u>1 318 187</u>	<u>3 615 008</u>

Not 12 Förslag till disposition av resultatet

2024

2023

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	42 900 275	34 579 039
Årets vinst	11 686 225	8 321 236
	<u>54 586 500</u>	<u>42 900 275</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	54 586 500	42 900 275
	<u>54 586 500</u>	<u>42 900 275</u>

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna semesterlöner	6 205 402	6 753 200
Upplupen pensionskostnad	0	0
Förutbetalda intäkter	22 775 294	25 822 657
Övriga poster	2 636 281	2 710 534
Summa	<u>31 616 977</u>	<u>35 286 391</u>

Not 14 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde, mm

2024

2023

Avskrivningar	8 052 154	6 509 977
Summa justeringar	<u>8 052 154</u>	<u>6 509 977</u>

Not 15 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Teradata Netherlands BV med säte i Nederländerna.

Moderföretaget i den högsta koncernen och som upprättar koncernredovisning är Teradata Corporation. Teradata Corporation har sitt säte i USA och är registrerad på New York Stock Exchange.

Företagets årsredovisning kan erhållas vid förfrågan från:

Teradata Corporation
2835 Miami Village Drive
Miamisburg, OH 45342
United States of America

Kista, den dag som framgår av min digitala signatur

Risto Rouru
Verkställande direktör

Thomas Johansen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har ängivits den dag som framgår av vår elektroniska signatur
BDO Sweden AB

Emilie Sleth
Auktoriserad revisor

Document history

DOCUMENT NAME:
2024 FS Swedish - Teradata Sweden AB 2024 08.04.pdf
19 pages

COMPLETED BY ALL:
13.04.2025 19:04

SENT BY OWNER:
Emilie Sleth · 11.04.2025 16:04

DOCUMENT ID:
BJnF-sLA1g

ENVELOPE ID:
HJoFbsLA1x-BJnF-sLA1g

Activity log

RECIPIENT	ACTION	DATE/TIME	METHOD	DETAILS
1. Risto Juhani Rouru Risto.Rouru@Teradata.com	Signed Authenticated	11.04.2025 17:52 11.04.2025 17:48	eID Low	eIDs Finland (SSN: 170574-197E) IP: 40.83.213.64
2. Thomas Borker Johansen Thomas.Johansen@Teradata.com	Signed Authenticated	13.04.2025 18:39 13.04.2025 18:38	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 22/04/75) IP: 2.108.241.219
3. Emilie Camilla Ulrika Sleth emilie.sleth@bdo.se	Signed Authenticated	13.04.2025 19:04 13.04.2025 19:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/01/20) IP: 83.249.69.70

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


